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OBČINA ŽELEZNIKI 
175. 

Na podlagi šeste alineje 37. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 
57/94 in 14/95) in 30. člena zakona o lokalnih volitvah (Ur. I. RS, št 72/93. 7/94, 33/ 
94) je občinska volilna komisija občine Železniki na 21. seji z dne 6.12.1996 

UGOTOVILA 
da je članu občinskega sveta VENCESLAVU ŠTURMU, Na Kresu 12, Železniki, 
prenehal mandat zaradi odstopa in 
da je mandat občinskega svetnika prešel na naslednjega kandidata z liste Liberalne 
demokracije Slovenije, v volilni enoti št 1 - GREGORJA MALENŠKA, roj. 13.8.1973, 
Na Kresu 21, Železniki. 
Kandidat je dne 6.12.1996 podal izjavo, da sprejema mandat 

Št 4210 
Železniki, 18. 12.1996 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha PREVC 

176. 
Na podlagi 44. člena zakona o financiranju občin (Ur. I. RS, št. 80/94) je občinski svet 
Občine Železniki na 18. redni seji 18.12.1996 sprejel 

SKLEP 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna občine Železniki 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Železniki za leto 1997 se začasno nadaljuje 
financiranje tistih nalog občinskega proračuna, ki so določene in opredeljene za 
financiranje z državni zakonodajo. 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki uporabljajo za plače po 47. členu 
zakona o financiranju občin, preostali del pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni 
porabi za leto 1996 s tem, da se v tem obdobju lahko v celoti porabijo tudi 
neporabljena oz. z odlokom o spremembi proračuna prenesena sredstva iz 
proračuna za leto 1996. 

3. člen 
Določne zakona o proračunu občine Železniki za leto 1996 se smiselno uporabljajo 
tudi v času začasnega financiranja v letu 1997. 

4. člen 
Doseženi prihodki in odhodki v času začasnega financiranja so sestavni del 
proračuna za leto 1997 in se morajo izkazati v zaključnem računu proračuna. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja rja se od 1. januarja 1997 dalje. . 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha PREVC 

Št 4211 
Železniki, i a 12.1996 

177. 
Na podlagi 3. člena zakona o financiranju občin (Ur. I. RS, št. 80/94) in odloka o 
proračunu občine Železniki za leto 1996 (UVG, št 25/96) je občinski svet občine 
Železniki na 18. redni seji dne 18.12.1996 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o proračunu občine Železniki za leto 1996 

A. člen 

Proračun občine Železniki za teto 1996 obsega: 
a) bilanca prihodkov in odhodkov 

- prihodke v višini 464.473.905 
- odhodke v višini 476.473.905 

b) račun financiranja: 
- prihodke 12.000.000 
- odhodke 0 

Podrobnejši pregled prihodkov in odhodkov proračuna je zajet v bilanci prihodkov in 
odhodkov in računu financiranja, ki sta sestavni del občinskega proračuna. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1996 dalje. 
š t 4212 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, 18.12.1996 Miha PREVC 

178. 
Na podlagi 17. člena statuta občine Železniki (Uradni vestnik Gorenjske, št 6/95) in 
131. člena poslovnika občinskega sveta občine Železniki (Uradni vestnik Gorenjske, 
št 18/95) je občinski svet občine Železniki na seji dne 18. 12. 1996 sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
poslovnika občinskega sveta občine Železniki 

Lčten 
V poslovniku občinskega sveta občine Železniki se 65. člen spremeni, tako da se glasi: 
"Za pomoč pri sestavi zapisnika se potek seje snema na magnetofonski trak 
(kaseto). Na zahtevo svetnika, župana ali podžupana se lahko izdela kopija 
magnetofonskega posnetka. 
Posnetek na magnetofonskem traku (Kaseti) se hrani 4 teta." 

2. člen 
Ostali členi poslovnika občinskega sveta ostanejo nespremenjeni. 

3. člen 
Ta sprememba oziroma dopolnitev poslovnika začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 
Št 4213 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, 18. 12.1996 Miha PREVC 

179. 
Na podlagi 1., 2. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. I. SRS, št 29/65, 7/70, 
7/72,18/91) in 17. člena statuta občine Železniki (Ur. vestnik Gorenjske št. 6/95) je 
občinski svet Občine Železniki na seji dne 18.12.1996 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMUNALNIH 

TAKSAH V OBČINI ŽELEZNIKI 
1. člen 

V odloku o komunalnih taksah v občini Železniki (UVG, šz. 34/96) se v 2. členu zadnji 
stavek spremeni tako, da se glasi: 
"Takso odmerja, pobira in izterjuje davčni urad Kranj - izpostava Škofja Loka na 
podlagi podatkov, ki jih zagotavlja občina Železniki." 

2. člen 
Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi: 
"Komunalne takse plačujejo zavezanci vnaprej, če ni v tem odloku drugače določeno. V 
primeru, da zavezanec ne plača takse vnaprej, občina v tem obvesti DURS - izpostavo 
Škofja Loka, ki zavezancu plačilo predpiše z odločbo in uvede postopek izterjave." 

3. člen 
Prvi odstavek 7. člena se spremeni, tako da se glasi: 
"Prisilna izterjava zapadlih obveznosti iz tega odloka se vrši v skladu z zakonom o 
davčnem postopku." 

4. člen 
9. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja DURS - izpostava Škofja Loka in pristojni 
organ občine, nadzor nad izkoriščanjem za začasne namene pa ustrezni organ občine." 

5. člen 
11. člen se črta. 

6. člen 
2 10. členom se doda nov 11. člen, ki se glasi: 
"Občina Železniki sklene z davčnim uradom Kranj pogodbo, v kateri so opredeljeni 
postopki in roki za pošiljanje podatkov in višina nadomestila za opravljene storitve 
davčnega urada Kranj - izpostava Škofja Loka." 

7. člen 
V Tarifi komunalnih taks, ki je sestavni del tega odloka, se besedilo pod tarifno 
številko 5, opombe številka 7 spremeni tako, da se glasi: 
"Če zavezanec ne ravna po določilu 6. točke, mu davčni urad Kranj - izpostava 
Škofja Loka, odmeri komunalno takso v trojni višini od 1.1. do 31.12. tekočega teta. 
V tretjem odstavku tarifne številke 6 se besedilo spremeni tako, da se glasi: 
"Če se zavezanec ne ravna po določilu prejšnjega odstavka, mu davčna uprava Kranj - Izpostava 
Škofja Loka odmeri komunalno takso v trojni višini od 1.1. do 31.12. tekočega leta." 

8. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 


